

Chresten Moos Petersen Holding ApS

Østerled 17, 7171 Uldum

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 29 82 99 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chresten Moos Petersen Holding ApS Østerled 17 7171 Uldum
	CVR-nr.: 29 82 99 77
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Chresten Moos Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelser	Middelfart Sparekasse, Uldum afd. Danske Bank.
Dattervirksomheder	CMP Consult ApS, Hedensted NØN Bolig ApS, Hedensted
Associerede virksomheder	KT Erhvervsbyg Holding A/S, Vejle KT Ejendomsinvestering A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forvaltning af likvider og værdipapirer samt investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.049 kr. mod -45.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.849.331 kr. mod 4.593.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-52.049	-45.947
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-175.009	16.525
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.773.682	4.422.011
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.868	6.667
Andre finansielle indtægter	1.310.120	336.272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.115	-77.045
Resultat før skat	10.865.497	4.658.483
2 Skat af årets resultat	-16.166	-65.318
Årets resultat	10.849.331	4.593.165
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.327.313	1.422.011
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	103.400
Overføres til overført resultat	12.876.644	3.067.754
Disponeret i alt	10.849.331	4.593.165

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		208.060	208.060
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>208.060</u>	<u>208.060</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.135.678	7.447.319
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.135.678</u>	<u>7.497.319</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.343.738</u>	<u>7.705.379</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.397.049	1.373.330
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.356.666	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.112	0
Tilgodehavender i alt		<u>3.760.827</u>	<u>1.373.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.550.715	3.563.503
Værdipapirer i alt		<u>3.550.715</u>	<u>3.563.503</u>
Likvide beholdninger		14.455.025	2.068.098
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.766.567</u>	<u>7.004.931</u>
Aktiver i alt		<u>25.110.305</u>	<u>14.710.310</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.509.011	6.836.324
5	Overført resultat	20.440.120	7.563.476
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>25.074.131</u>	<u>14.628.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.531
	Selskabsskat	0	40.959
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>16.174</u>	<u>15.620</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.174</u>	<u>82.110</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.174</u>	<u>82.110</u>
	Passiver i alt	<u>25.110.305</u>	<u>14.710.310</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.115	77.045
	<u>24.115</u>	<u>77.045</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.174	65.318
Regulering af tidligere års skat	-8	0
	<u>16.166</u>	<u>65.318</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 250 anpartar a 500 kr. og multipla heraf.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.836.324	5.414.313
Resultatandel	-4.327.313	1.422.011
	<u>2.509.011</u>	<u>6.836.324</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.563.476	4.495.722
Årets overførte overskud eller underskud	12.876.644	3.067.754
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	<u>20.440.120</u>	<u>7.563.476</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.